А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я  « П А Р З И Н С К О Е »

Г Л А З О В С К О Г О  Р А Й О Н А  У Д М У Р Т С К О Й  Р Е С П У Б Л И К И

 У Д М У Р Т  Р Е С П У Б Л И К А Ы С Ь  Г Л А З О В  Р А Й О Н Л Э Н

« П А Р З И »  М У Н И Ц И П А Л  К Ы Л Д Ы Т Э Т Л Э Н  А Д М И Н И С Т Р А Ц И Е З

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июля 2012 года № 34

с.Парзи

О внесении изменения в примерный перечень

должностей (профессий) работников с

ненормированным рабочим днём в организациях,

финансируемых их бюджета муниципального

образования «Парзинское», утверждённый

постановлением Администрации муниципального

образования «Парзинское» от 14.05.2010 г. № 17 «Об

утверждении Правил предоставления ежегодного

дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с

ненормированным рабочим днём и Примерного

перечня должностей (профессий) работников с

ненормированным рабочим днём в организациях,

финансируемых их бюджета муниципального

образования «Парзинское»

Администрация муниципального образования «Парзинское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в примерный перечень должностей (профессий) работников с

ненормированным рабочим днём в организациях, финансируемых их бюджета

муниципального образования «Парзинское», постановлением Администрации

муниципального образования «Парзинское» от 14.05.2010 г. № 17 «Об утверждении

Правил предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам

с ненормированным рабочим днём и Примерного перечня должностей (профессий)

работников с ненормированным рабочим днём в организациях, финансируемых их

бюджета муниципального образования «Парзинское» следующее изменение:

- пункт 1 дополнить следующими должностями:

1.6 заведующим отделом,

1.7 ведущий методист,

1.8 методист,

1.9 аккомпаниатор,

1.10 библиотекарь,

1.11 библиограф,

1.12 главный бухгалтер.

2. Контроль за  исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования «Парзинское»                                      В.Л.Васильев